

Årsredovisning

för

VIAB Vent AB

559318-2537

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Velicko Nikolic, Styrelseledamot

2024-01-25

Styrelsen för VIAB Vent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med installationer och service av ventilationsanläggningar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	7 950	2 570
Resultat efter finansiella poster	320	818
Soliditet (%)	49,5	50,3

Omsättningen har under året ökat vilket beror på ökad försäljningsaktivitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		649 219	699 219
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		649 219	-649 219	0
Årets resultat			252 522	252 522
Belopp vid årets utgång	50 000	649 219	252 522	951 741

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	649 219
årets vinst	252 522
	901 741

disponeras så att	
i ny räkning överföres	901 741
	901 741

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-05-19 -2022-08-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 949 861	2 570 010
Övriga rörelseintäkter		46 404	55 383
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 996 265	2 625 393
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 656 178	-530 863
Övriga externa kostnader		-1 670 527	-488 567
Personalkostnader	2	-3 312 732	-783 108
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 316	-1 397
Summa rörelsekostnader		-7 667 753	-1 803 935
Rörelseresultat		328 512	821 458
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 615	-3 373
Summa finansiella poster		-8 604	-3 373
Resultat efter finansiella poster		319 908	818 085
Resultat före skatt		319 908	818 085
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 386	-168 866
Årets resultat		252 522	649 219

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	189 112	48 603
Summa materiella anläggningstillgångar		189 112	48 603
Summa anläggningstillgångar		189 112	48 603
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		199 970	230 173
Summa varulager		199 970	230 173
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		720 264	343 609
Övriga fordringar		130 320	117 050
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		17 750	167 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		209 368	101 626
Summa kortfristiga fordringar		1 077 702	729 665
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		455 017	382 900
Summa kassa och bank		455 017	382 900
Summa omsättningstillgångar		1 732 689	1 342 738
SUMMA TILLGÅNGAR		1 921 801	1 391 341

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

649 219

0

Årets resultat

252 522

649 219

Summa fritt eget kapital

901 741

649 219

Summa eget kapital

951 741

699 219

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

407 794

173 389

Skatteskulder

78 977

129 153

Övriga skulder

204 590

308 118

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

278 699

81 462

Summa kortfristiga skulder

970 060

692 122

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 921 801

1 391 341

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-05-19 -2022-08-31
Medelantalet anställda	8	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	168 825	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	218 825	50 000
Ingående avskrivningar	-1 397	0
Årets avskrivningar	-28 316	-1 397
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 713	-1 397
Utgående redovisat värde	189 112	48 603

Ängelholm 2024-01-25

Velicko Nikolic
Velicko Nikolic